
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Sołtysek”1

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1651, z późn zm.2) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rezerwat przyrody „Sołtysek”, zwany dalej „rezerwatem”, o powierzchni 38,60 ha, położony jest na 
terenie gminy Pasym, powiat szczycieński, województwo warmińsko-mazurskie.

2. W skład rezerwatu wchodzą:

1) grunty oznaczone w Planie Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Korpele na lata 2014-2023 jako oddziały leśne: 
412j (część), l, m, n, 415 f, i, j, 416a, b, c, d, f, i, j, n, 417a (obręb leśny Korpele).

2) działka ewidencyjna nr 13/1, obręb Jurgi.

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Opis granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów jej załamania 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie torfowiska wysokiego wraz z przyległymi borami i lasami 
bagiennymi oraz stanowisk modrzewnicy północnej Chamaedaphne calyculata, brzozy niskiej Betula humilis, 
haczykowca błyszczącego Hamatocaulis vernicosus i innych zagrożonych gatunków roślin torfowiskowych.

§ 4. Dla rezerwatu ustala się:

1) rodzaj – Florystyczny (Fl);

2) typ i podtyp:

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

- typ – Florystyczny (PFl),

- podtyp – krzewów i drzew (kd);

b) ze względu na główny typ ekosystemu:

- typ – Torfowiskowy (ET),

- podtyp – torfowisk wysokich (tw).

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 kwietnia 2016 r.

Poz. 1811



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

1] Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 20 czerwca 
1969 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. Nr 36, poz. 293), które utraciło moc obowiązywania na podstawie 
art. 11 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2001 r. Nr 3, poz. 21).

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 926 oraz z 2015 r., poz. 
1045 i 1688.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1811_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 
Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Sołtysek” na tle oddziałów i wydzieleń leśnych (Nadleśnictwo 
Korpele, obręb leśny Korpele). 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1811_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 
 

Opis granicy rezerwatu przyrody „Sołtysek” w postaci wykazu współrzędnych geograficznych punktów 
jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 

ID X Y 

1. 638546,03 621470,59 

2. 638587,87 621428,79 

3. 638601,36 621415,31 

4. 638613,55 621403,13 

5. 638634,22 621382,48 

6. 638664,46 621352,26 

7. 638673,47 621343,26 

8. 638674,43 621343,45 

9. 638706,41 621349,96 

10. 638789,40 621366,83 

11. 638811,77 621371,37 

12. 638837,71 621328,68 

13. 638845,97 621316,00 

14. 638862,77 621290,20 

15. 638889,86 621278,19 

16. 638906,77 621281,62 

17. 639031,62 621303,91 

18. 639084,64 621313,38 

19. 639095,03 621330,66 

20. 639097,87 621355,99 

21. 639101,74 621390,48 

22. 639104,75 621417,29 

23. 639095,95 621429,14 

24. 639066,18 621469,34 

25. 639160,41 621527,07 

26. 639195,05 621548,29 

27. 639205,16 621554,75 

28. 639247,22 621580,67 

29. 639285,83 621605,58 

30. 639363,85 621655,92 

31. 639335,37 621701,10 

ID X Y 

32. 639324,79 621717,87 

33. 639343,42 621730,10 

34. 639396,73 621765,10 

35. 639340,94 621835,73 

36. 639397,31 621867,58 

37. 639407,04 621873,08 

38. 639428,36 621885,12 

39. 639435,88 621889,37 

40. 639433,33 621899,33 

41. 639431,89 621904,94 

42. 639417,63 621898,90 

43. 639403,58 621892,95 

44. 639378,59 621914,67 

45. 639362,32 621928,82 

46. 639350,52 621953,02 

47. 639344,70 621987,98 

48. 639288,59 621960,99 

49. 639264,88 621949,98 

50. 639245,58 621940,17 

51. 639196,10 621915,00 

52. 639200,45 621903,68 

53. 639180,09 621902,77 

54. 639140,56 622092,63 

55. 639135,41 622117,38 

56. 639114,03 622106,79 

57. 639066,28 622107,42 

58. 639050,10 622107,63 

59. 639011,11 622118,51 

60. 638989,72 622104,60 

61. 638970,93 622124,86 

62. 638957,47 622146,19 

ID X Y 

63. 638939,61 622142,83 

64. 638958,30 622061,73 

65. 638972,50 622000,05 

66. 638961,56 621990,15 

67. 638954,23 621983,52 

68. 638940,10 621970,74 

69. 638939,14 621956,47 

70. 638894,69 621939,06 

71. 638873,19 621930,65 

72. 638892,54 621890,75 

73. 638864,13 621856,69 

74. 638786,11 621842,35 

75. 638810,00 621809,59 

76. 638813,05 621805,40 

77. 638782,42 621799,47 

78. 638784,55 621774,46 

79. 638749,06 621759,45 

80. 638720,29 621747,29 

81. 638719,80 621740,75 

82. 638724,31 621712,22 

83. 638710,11 621694,06 

84. 638696,53 621676,69 

85. 638699,40 621609,15 

86. 638577,20 621546,32 

87. 638563,27 621539,16 

88. 638535,53 621524,89 

89. 638493,56 621506,28 

90. 638494,21 621503,64 

91. 638520,88 621451,76 

92. 638523,46 621446,66 

93. 638546,03 621470,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1811_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-04-22T12:27:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




